
10. Volksbank Nachwuchspokal Protokoll
am 01.10.2023 im Nordbad Darmstadt
Veranstalter: DSW 1912 Darmstadt / Ausrichter: DSW 1912 Darmstadt Seite: 1
Wettkampf 15 - 100m Rücken weiblich
Weltrekord: 00:57,45 - McKeown, Kaylee (Australia) am 13.06.2021 in Adelaide (AUS)
Europarekord: 00:58,08 - Dawson, Kathleen (Great Britain) am 23.05.2021 in Budapest (HUN)
Deutscher Rekord: 00:59,77 - Samulski, Daniela (SG Essen) am 27.07.2009 in Rome (ITA)
Bahnrekord Nordbad: 01:04,14 - Barbara Schaal (SV Nikar Heidelberg) am 28.05.2022 in Darmstadt

Jahrgang 2015
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Aurelia Vittinghoff 2015 DJK-SSG Bensheim 02:24,74 62

Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Johanna Nungeßer 2014 TSG Darmstadt 01:51,32 137
2. Frieda Renée Brockhoff 2014 TSG Darmstadt 02:10,45 85

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Miia Bartash 2013 DSW 1912 Darmstadt 01:34,27 226
2. Lisa Schwartmann 2013 DSW 1912 Darmstadt 01:41,02 183
3. Marie Voll 2013 TSG Darmstadt 01:42,95 173
4. Emma Proft 2013 DSW 1912 Darmstadt 01:43,88 169
5. Camille Werner 2013 TSG Darmstadt 01:57,10 118
6. Nika Handke 2013 DSW 1912 Darmstadt 01:58,48 114
7. Alma Rulhoff 2013 TSG Darmstadt 02:01,25 106

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Ekaterina Lebedeva 2012 DSW 1912 Darmstadt 01:29,76 262
2. Manar El Moussati 2012 TSG Darmstadt 01:56,17 120

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Sorina Wettig 2011 TSG Darmstadt 01:25,78 300
2. Lea Rohwedder 2011 TSG Darmstadt 01:36,41 211

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Merle Carlotta Knapp 2010 DSW 1912 Darmstadt 01:19,76 373
2. Meike Langer 2010 SG Neptun Lampertheim 01:31,66 246
3. Annabelle Buschbacher 2010 SG Neptun Lampertheim 01:35,92 214

abgemeldet
Lia Lorenz 2010 SG Neptun Lampertheim

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Charlotte Faust 2009 DSW 1912 Darmstadt 01:19,78 373
2. Hannah Hamann 2009 TSG Darmstadt 01:33,37 232

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Mara Kutzer 2008 DSW 1912 Darmstadt 01:24,89 309
2. Narjiss Labkakla 2008 DSW 1912 Darmstadt 01:26,03 297



10. Volksbank Nachwuchspokal Protokoll
am 01.10.2023 im Nordbad Darmstadt
Veranstalter: DSW 1912 Darmstadt / Ausrichter: DSW 1912 Darmstadt Seite: 2
noch Wettkampf 15 - 100m Rücken weiblich
Jahrgang 2007
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Leonie Sommerkorn 2007 TSG Darmstadt 01:33,20 234

nicht am Start
Julie Brenner 2007 DSW 1912 Darmstadt

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Merle Carlotta Knapp 2010 DSW 1912 Darmstadt 01:19,76 373
2. Charlotte Faust 2009 DSW 1912 Darmstadt 01:19,78 373
3. Mara Kutzer 2008 DSW 1912 Darmstadt 01:24,89 309
4. Sorina Wettig 2011 TSG Darmstadt 01:25,78 300
5. Narjiss Labkakla 2008 DSW 1912 Darmstadt 01:26,03 297
6. Ekaterina Lebedeva 2012 DSW 1912 Darmstadt 01:29,76 262
7. Meike Langer 2010 SG Neptun Lampertheim 01:31,66 246
8. Leonie Sommerkorn 2007 TSG Darmstadt 01:33,20 234
9. Hannah Hamann 2009 TSG Darmstadt 01:33,37 232
10. Miia Bartash 2013 DSW 1912 Darmstadt 01:34,27 226
11. Annabelle Buschbacher 2010 SG Neptun Lampertheim 01:35,92 214
12. Lea Rohwedder 2011 TSG Darmstadt 01:36,41 211
13. Lisa Schwartmann 2013 DSW 1912 Darmstadt 01:41,02 183
14. Marie Voll 2013 TSG Darmstadt 01:42,95 173
15. Emma Proft 2013 DSW 1912 Darmstadt 01:43,88 169
16. Johanna Nungeßer 2014 TSG Darmstadt 01:51,32 137
17. Manar El Moussati 2012 TSG Darmstadt 01:56,17 120
18. Camille Werner 2013 TSG Darmstadt 01:57,10 118
19. Nika Handke 2013 DSW 1912 Darmstadt 01:58,48 114
20. Alma Rulhoff 2013 TSG Darmstadt 02:01,25 106
21. Frieda Renée Brockhoff 2014 TSG Darmstadt 02:10,45 85
22. Aurelia Vittinghoff 2015 DJK-SSG Bensheim 02:24,74 62


